bus, senlenlias, censuras el poenas ipsas

eliam iteratis vicihus aggravando, invo-

cato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio

brachii saecularis.

§ 11. Non obslantibus praemissis et qui- ciausuiaods

busvis constitutionibus et ordinalionibusa-
"^° """^

postolicis, ac civitatis Macoratensis et pro-

vincise prEedictarum, iuramento,confirma-

lione apostolica vel quavis fìrmitate alia

roboralis,stalutiset consueludinibus; pri-

vilegiis quoque, indullis et litleris aposto-

licis civitali Maceratensi et provinciae hu-

iusmodi, ac quibusvis aliis superioribus

et personis, sub quibuscumque tenoribus

el formis, ac cum quibusvis etiam dero-

galoriarum derogaloriis aliisqueefficacio-

ribus, efficacissimis et insolilis clausulis,

irritantibusque et aliis decrelis, in genere

vel in specie, eliam molu, scieniia et po-

teslalis plenitudine simili])us,ac consisto-

rialiler, necnon de fratrum nostrorum

Consilio et unanimi assensu, ac alias quo-

modolibet et quandocumque, etiam plu-

ries, in contrarium forsan concessis, con-

firmalis et innovalis. Quibus omnibus, e-

tiani si, prò illorum sufficienti dcioga-

tione, de illis eorumque lolis Icnoribus

specialis, specifica, expressa et individua

ac de verbo ad verbum, non auleni per

clausulas generales idem imporlantes,

mentio seu quaevis alia expressio liabenda

aul aiiqua alia exquisila l'orma ad boc

servanda foret, eorum omnium et singu-
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loi'uin tenores, ac si de verbo ad verbiim

exprimerenlur et insererentur, praesenli-

bus prò sufficienter expressis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, iiac

vice dumtaxaf, barum serie, specialiler

et expresse motu simili derogamus, el suf-

ficienter derogatum esse volumus, decer-

nimus et declaramus, contrariis quibus-

cumque; seu si aliquibus communiteraut

divisim ab eadeni sit Sede indultuni quod

interdici , suspendi vel exconimunicari

non possint per litteras apostolicasnonia-

cientes plenam et expressam ac de verbo

ad verbum de indulto huiusmodi mentio-

nem.

Saiicliopoen. Nulli CrgO Ctc.

Si quis etc.

Datum Romae apud Sanclum Petrutn,

anno Incarnationis doininicae millesimo

quingentesimo octuagesinio nono xi ka-

lendas aprilis, ponlificatus nostri anno

quarto.

Dal. die 22 iiiiirt. 1589, pontif. anno iv.

CXLVl.

Erectio monaslerii Sancii Adriani de

Urbe prò Ordine fratrum Bealac Ma-
rine de Mercede Redemptionis Capti-

vorum, cimi concessione omnium gratia-

rum et indultorum, qitibiis alii fratres